
  
 
 

«finanziato dal Ministero dell’università e della ricerca» 

 

 
 
Dipartimento di Economia, Statistica 
e Finanza “Giovanni Anania” - DESF  
Università Della Calabria 
Via P. Bucci, Cubi 0C – 1C 
87036 Rende (Cs) - Italia 

 
Amministrazione: (+39) 0984.49.2434 
Ricerca: (+39) 0984.49.2400 
Didattica: (+39) 0984.49.2438 
Segreteria Studenti: tel. (+39) 0984.49.2418 
Ufficio Protocollo: tel. (+39) 0984.49.2415 

 
desf.unical.it 

 
dipartimento.desf@pec.unical.it 

didattica.desf@unical.it 

 

Arcavacata, 06.05.2024 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

IL DIRETTORE  

 

- VISTO  lo Statuto dell’Università della Calabria,  

- VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno all’Ateneo e per esercitatore e tutor, emanato con D.R. n.246 dell’11 febbraio 2013 

e successive modifiche e integrazioni; 

- VISTO il Bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di 

n. 1 (uno) incarico di collaborazione individuale, con contratto di lavoro autonomo, ad un 

esperto di provata competenza per il supporto nelle attività didattiche del Master di II livello 

in “Artificial Intelligence & Data Science”, pubblicato sul sito del Dipartimento di 

Economia, Statistica e Finanza con D.D. n. 51 dell’17.04.2024; 

- VISTO il decreto n. 64/2024 di nomina della commissione di valutazione composta 

dai proff. Terracina, Giordano e Piccolo; 

- VISTI gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione esaminatrice; 

 

DECRETA 

    Sono approvati gli atti della selezione pubblica indetta con Bando dell’17.04.2024 e la 

relativa graduatoria di merito: 

 

Cognome Nome Punteggio 

CARROZZINO GIANLUCA 19/20 

MAZZULLA FERDINANDO 18/20 

FEDOROV STANISLAV 15/20 

 

In conseguenza della sopra citata graduatoria viene dichiarato vincitore della procedura il 

dott: 

- CARROZZINO Gianluca. 

 

                                                           Il Direttore del Dipartimento 

                                                           (Prof. Massimo Costabile) 
 

https://desf.unical.it/

		2024-05-06T11:57:47+0200
	MASSIMO COSTABILE




